
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fešárová/tereza.fesarova@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka spotřebního materiálu I. pro SIMLEK II 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, která byla 
doručena po lhůtě uvedené v čl. 10.3 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále jen 
„zadávací dokumentace“), tedy 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, a to i přes to, že není povinen jej poskytnout. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace dle následujících dotazů: 

Část 1 – položka č. 7 – Náhradní kůže na krk 

V požadované technické specifikaci zadavatel u položky č. 7 požaduje „Baleno po minimálně 6 ks“. 
Umožní zadavatel nabídnout náhradní kůži na krk balenou po 3 ks, tak aby byl dodržen celkový 
zadavatelem požadovaný počet min. 60 kusů (10 balení po min 6 ks dle položkového rozpočtu)? 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu odstranil požadavek na počty kusů v balení a upravil svůj 

požadavek tak, že stanovil pouze celkový počet požadovaných kusů u položky č. 7 Náhradní kůže 

na krk v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění pro část 1. Na základě této změny 

došlo také k úpravě Přílohy č. 2 – Položkový rozpočet pro část 1. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace dle následujících dotazů: 

Část 3 – položka č. 2 – Tréninkové elektrody dospělé 

V požadované technické specifikaci zadavatel označuje položku č. 2 jako „Tréninkové elektrody 
dospělé“. V podrobnějších technických požadavcích je však uvedeno „Výukové dětské elektrody pro 
použití se ShockLink“. Prosíme o objasnění, jaký druh elektrod (dospělé/dětské) zadavatel požaduje. 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravil svůj požadavek uvedený v Příloze č. 1 – Technické 

specifikaci předmětu plnění pro část 3 u položky č. 2 – Tréninkové elektrody dospělé následovně: 

- Výukové dospělé elektrody pro použití se ShockLink 

Zadavatel současně s vysvětlením zadávací dokumentace a v souladu s čl. 10.4. Výzvy k podání 
nabídek a zadávací dokumentace odstranil svůj požadavek uvedený v čl. 3.3. Výzvy k podání 
nabídek a zadávací dokumentace, tedy že nabídková cena nesmí překročit výši stanovené 
předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky. 

Na základě výše uvedených úprav zadavatel jako součást tohoto vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace předkládá upravenou Přílohu č. 1 - Technickou specifikaci předmětu plnění pro 
část 1 a 3 veřejné zakázky, Přílohu č. 2 – Položkový rozpočet pro část 1 veřejné zakázky a 
Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci. 

Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, tedy do 10.12.2024 do 10:00 hod.  

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto doplněním zadávacích podmínek se 
nemění. 
 

V Ostravě dne …………… 

           ……………………………………… 

            doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS 
                      děkan Lékařské fakulty Ostravské university  

 
 

 
 


		2024-11-26T21:37:19+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




